dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

132/17-H

147/17-H

148/17-H

149/17-H

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,O0roBOP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "O® "BNHOM"

000 "O® "BNHOM"

000 "O® "BNHOM"

000 "O® "BNHOM"

CBepeHun

fkoBneBa HaTanbsa AHaTONIbEBHA

000405

17.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

27.07.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

YacTb 3paHUA opucHoro
Ha3HAYeHNA N 3eMeJIbHbIN
y4acCTOK NpocneKT
YHuBepcuTeTCcKnn 64

OC3 PocToBckas 06, C.
LyboBckoe, MNepBomalickas,
75A

BcTpoeHHOe nomeleHue

KambilwnH, Bonrorpaackas, 1

OC3 Boarorpaackas obn., r.
Mannacoeka, Mupa, 22

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



