

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Наталья Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		000405		
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
132/17-Н	ООО "ОФ "БИНОМ"	27.07.2017	Часть здания офисного назначения и земельный участок проспект Университетский 64	рыночная
147/17-Н	ООО "ОФ "БИНОМ"	25.08.2017	ОСЗ Ростовская обл., с. Дубовское, Первомайская, 75А	рыночная
148/17-Н	ООО "ОФ "БИНОМ"	25.08.2017	Встроенное помещение Камышин, Волгоградская, 1	рыночная
149/17-Н	ООО "ОФ "БИНОМ"	25.08.2017	ОСЗ Волгоградская обл., г. Палласовка, Мира, 22	рыночная